香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



比亞迪股份有限公司 BYD COMPANY LIMITED

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:1211) 網站:http://www.byd.com

2019 年度第十期超短期融資券發行結果公告

比亞迪股份有限公司(「本公司」或「公司」)於2017年6月6日召開的公司2016年股東周年大會審議通過《關於授權公司董事會決定發行債務融資工具的議案》。2017年9月,中國銀行間市場交易商協會印發《接受註冊通知書》(中市協注[2017]SCP301號),同意接受公司發行超短期融資券註冊,註冊金額為人民幣100億元,具體內容詳見本公司於2017年9月29日發佈的《關於發行超短期融資券獲准註冊的公告》。

公司於 2019 年 8 月 13 日發行 2019 年度第十期超短期融資券,現將發行結果公告如下:

名稱	比亞迪股份有限公司 2019 年度第十期超短期 融資券		19 比亞迪 SCP010
代碼	011901841	期限	268 天
起息日	2019年8月14日	兌付日	2020年5月8日
計劃發行總額	人民幣 20 億元	實際發行總額	人民幣 20 億元
發行利率	3.60%	發行價格	人民幣 100 元
主承銷商	中國光大銀行股份有限公司		
聯席主承銷商	中國工商銀行股份有限公司		

本期超短期融資券募集資金人民幣 20 億元全部用於償還到期债务融资工具。本期超短期融資券發行情况的有關文件已經在中國貨幣網(http://www.chinamoney.com.cn)和上海清算所網站(http://www.shclearing.com)上公告。

承董事會命 比亞迪股份有限公司 *主席* 王傳福

中國深圳,二零一九年八月十四日

於本公告刊發日期,本公司的董事會包括執行董事王傳福先生、非執行董事呂向陽先生及夏佐全先生、獨立非執行董事王子冬先生、鄒飛先生及張然女士。